

Brf Berga

Nyhetsbrev april 2017

Tema: Vårnyheter



Hej Medlem

Våren är i antågande och det spirar i rabatterna. Här kommer bl.a. en kort rapport från föreningsstämman samt några aktuella frågor som du bör känna till.

STÄMMAN

Det var en välbesökt stämma som fick ta del av viktiga beslut och information. Styrelsen har nu en ny sammansättning enligt förteckningen i spalten till höger.

Stämman beslutade om nya stadgar för vår bostadsrättsförening. En stadgeändring kräver två stämmobeslut så ärendet återkommer på nästa stämma.

GARAGE & TVÄTTHALLAR

Renovering av vårt garage påbörjades den 3 april. Bostadsrättshavare som hyr platser i garaget kan inte nyttja dessa förrän renoveringsarbetet är klart.

Till er som hyr tvätthallarna gäller tvättid 2 timmar per gång max 4 tillfällen per månad. För närvarande är tvätthallarna stängda på grund av renoveringsarbetet i garaget.

VENTILATION

Alla medlemmar kommer att kallas till en extra föreningsstämma i vår med anledning av ventilationsproblematiken. Den stämman ska även fatta beslut nummer två angående nya stadgar.

Beträffande ventilationen har styrelsen, efter omfattande utredning kommit fram till att föreslå kolfilterfläktar som ska installeras i samtliga lägenheter och att inget kan kopplas på det fasta ventilationssystemet. Ett gediget informationsmaterial håller på att tas fram så att beslut kan fattas på extrastämman. Åtgärden finns med i föreningens budget och kommer inte medföra någon extra höjning av avgiften.

KADETTGATAN

Kommunen kommer att sätta ut blomlådor på Kadettgatan för sänkta hastigheter. Detta efter att många års önskan om att få ner hastigheten på Kadettgatan äntligen har hörsammats av kommunen. Hastighetsmätningar har visat att det körs så fort som uppemot 100 km/h på gatan.

LÅS

Det är viktigt att smörja låsen till förråds- och lägenhetsdörrar emellanåt. För att inte skada låsmekanismen måste du använda korrekt låsolja. Sådan olja finns att köpa på expeditionen.

Fortsättning ->

Kontakt

E-post: info@hsbberga.se

Vår expedition på Kadettgatan 4 E är öppen varje helgfri måndag kl 15 – 18.

Tel under expeditionstid: 042-16 13 75

Förvaltare Karin Alfredsson 042-19 95 00

Brf Berga på Internet

Vår hemsida finns på www.hsbberga.se

Här finner du alltid aktuell information om vår förening som t.ex. måttatta lägenhetsritningar och försäkringsinformation.

Felanmälan/boendeservice

Ring HSB Boendeservice telefon 042-19 95 90.

Felanmälan har personlig service dygnet runt.

Felanmälan kan även lämnas på Internet – www.hsbhbg.se och länken "Kontakt".

Styrelsens sammansättning

Styrelsen har följande sammansättning:

- Arion Statovci, ordförande
- Martin Pettersson, vice ordförande
- Mats Rosdahl, sekreterare
- Katarina Larsson, ledamot
- Åsa Hofvendahl, ledamot
- Sevim Zejnelovska, ledamot

E-post till styrelsen info@hsbberga.se

Boendesamordnare

Linda Blom svarar på dina frågor angående stambytet.

Telefon 042-19 95 38

E-post linda.blom@hsbhbg.se

OBJUDNA GÄSTER

Var noga med att stänga alla dörrar till förrådsutrymmen och till miljöhusen. Föreningen har haft flera inbrott den senaste tiden och detta kan vi minimera med att inte lämna dörrar öppna när vi lämnar miljöhus eller förrådsytterdörrar.

PARKERING

Det är förbjudet att parkera fordon på våra gårdar och framför miljöhusen. Detta missbrukas ofta.

Gästparkeringen är minimerad på grund av att alla fordon i garaget har fått flytta ut till lediga P-platser och då har vissa gästparkeringar tagits i anspråk.

Vänligen parkera inte på de få gästparkeringsplatser vi har utan låt våra gäster använda dessa.

Med dessa rader önskar vi alla medlemmar en varm, trevlig och skön vår!

Styrelsen